
 

   

 Година XLIX–Број 7. ТЕМЕРИН  07.03.2016.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

54. 
 

На основу члана 98. став 2. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 11/2008) и члана 22. Одлуке о месним заједницама 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 12/2006, 12/2012 и 5/2016), 
 Председник Скупштине општине Темерин, доноси 
 
 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 

 
 1. Расписују се избори за чланове Савета Прве Месне заједнице Темерин, 
Месне заједнице ''Старо Ђурђево'' Темерин, Месне заједнице Бачки Јарак и 
Месне заједнице Сириг (у даљем тексту: избори за чланове савета месних 
заједница). 
  

2. Избори за чланове савета месних заједница, одржаће се 24. априла 
2016. године, у времену од 7,00 до 20,00 часова, сагласно одредбама  Одлуке о 
месним заједницама (''Службени лист општине Темерин'', бр. 12/2006, 12/2012 и 
5/2016) и статута  месних заједница.  
  

3. Изборе за чланове савета месних заједница спровешће Комисија за 
спровођење избора као орган за спровођење избора за  Прву Месну заједницу 
Темерин,  Месну заједницу ''Старо Ђурђево'' Темерин,   Месну заједницу Бачки 
Јарак и  Месну заједницу Сириг.  
  

4. Изборне радње почиње да теку  07. марта 2016.године. 
 
5. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу 

општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН            ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
БРОЈ: 06-11/2016-01 
ДАНА: 07.03.2016.године          Роберт Каран, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 7     Службени лист општине Темерин    07.03.2016. Страна 2 

 

 
 
 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 
 

 
 
 

*** 
 
 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин 

 
Годишња претплата: 1.500,00 динара. 

Жиро рачун број: 840-324641-85 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

54. 
О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

1. 


